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PREISLISTE 2026

PRIVAT- UND GESCHAFTSKUNDEN

PREMIUM WEINE
Cuvée Wengi (CW)
Cuvée Wengi (CW*)
Réserve (RE)

75 cl CW Pinot noir

75 cl CW Malbec — Merlot

150 cl CW Malbec — Merlot

75 cl CW Merlot

75 cl RE Merlot solange Vorrat
75 cl CW Chardonnay

75 cl CW Sauvignon blanc
50cl  CW* Rheinriesling

FLASCHEN WEINE

75 cl Pinot noir
75cl  Trilogie
Pinot noir-Merlot-Malbec
75 cl Oeil-de-Perdrix
75 cl Chasselas - Le Landeron
75 cl Chardonnay
75 cl Sauvignon blanc
75 cl Pinot gris
50 cl Pinot gris
75 cl Vin Mousseux brut
Méthode traditionnelle

HALBLITER WEINE

50 cl Pinot noir
Flaschenqualitat
50 cl Oeil-de-Perdrix
Flaschenqualitat
50 cl Chardonnay
Flaschenqualitat
50 cl Chasselas

SPIRITUOSEN

50 cl Marc de Pinot noir
50cl Marc de Malbec
50cl Lie

Domaine de Soleure

4500 Solothurn

2525 Le Landeron Russie 8

im Holz ausgebaut
ohne Holzkontakt
im Holz ausgebaut

Oberer Winkel 5

2021/22
2021/22
2022
2022
2018
2023/24
2023/24
2025

2023
ohne Jahrgang

2024
2024/25
2024/25
2024
2025
2025
2019/23

2022/23
ohne Jahrgang
2024/25

ohne Jahrgang
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AOC Neuchatel
AOC Bielersee
AOC Bielersee
VDP des Trois-Lacs
VDP des Trois-Lacs
AOC Neuchatel
AOC Bielersee
VDP des Trois-Lacs

AOC Neuchatel
VDP des Trois-Lacs

AOC Neuchatel
AOC Neuchatel
AOC Neuchatel
AOC Bielersee

AOC Neuchatel
AOC Neuchatel
AOC Neuchatel

VDP des Trois-Lacs
AOC Neuchatel
AOC Neuchatel

VDP des Trois-Lacs

im Holz gereift
im Holz gereift

27.00
33.00
70.00 NEU
31.00
45.00
25.00
25.00
15.00 NEU

19.50
18.00

17.50
13.50
19.50
19.50
19.50
13.00 NEU
26.00

12.00

10.00

12.00

7.00

32.00
32.00
25.00

www.domaine-de-soleure.ch

soleure@domaine-de-soleure.ch
landeron@domaine-de-soleure.ch
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Allgemeine Verkaufs- und Lieferbedingungen

Mengenrabatt:

Zahlung:

Lieferung:

Bahn- und Postversand:

Geschenkpackungen:

Offnungszeiten in Solothurn:

Offnungszeiten in Le Landeron:

Bestellmoglichkeiten:

Bestellungen Solothurn
Domaine de Soleure
Oberer Winkel 5

4500 Solothurn

Corinne Schlegel

Tel 032 622 62 23 | 076 302 57 00

soleure@domaine-de-soleure.ch
www.domaine-de-soleure.ch

2 % bei Bezug ab CHF 500.-
3 % bei Bezug ab CHF 2000.-

Barzahlung, Kartenzahlung, gegen Rechnung 30 Tage netto

Hauslieferung Stadt Solothurn und umliegende Gemeinden:
Zustellgebihr CHF 15.-, ab CHF 500.- franko Haus

Fracht- und Portospesen werden zu Selbstkosten verrechnet

ler, 2er, 3er, 6er, und 12er Post- und Tragkartons stellen wir gerne
nach Ihren Wiinschen zusammen
Die Verpackungen werden separat verrechnet

Freitag 14:00 — 18:30 Uhr

Am 1. Samstag des Monats von 09:00 — 12:00 Uhr
Ausserhalb der offiziellen Offnungszeiten nach telefonischer
Absprache

Nach telefonischer Absprache

Per Telefon (siehe unten)
Per E-Mail (siehe unten)
Per Web-Shop www.domaine-de-soleure.ch

Bestellungen Le Landeron

Domaine de Soleure
La Russie 8
2525 Le Landeron

Christoph Kaser
Tel 032 75146 01

landeron@domaine-de-soleure.ch
www.domaine-de-soleure.ch

Diese Preisliste ist giiltig ab 1. Januar 2026 und ersetzt alle Vorhergehenden

Alle Preise in CHF, inkl. 8.1 % MWST

Preisanderungen bleiben vorbehalten

Domaine de Soleure

4500 Solothurn
2525 Le Landeron

Oberer Winkel 5
Russie 8

www.domaine-de-soleure.ch

032 622 62 23
032 751 46 01

soleure@domaine-de-soleure.ch

Ein Unternehmen der Blirgergemeinde Solothurn

landeron@domaine-de-soleure.ch
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